Magallanes 53

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-25197627-4

GIAMBERARDINO NATALIA ANDREA  (PPO) (RIO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos R SPU 775/2023.En concepto de

Importe $ 100.904,99

Son pesos cien mil novecientos cuatro con 99/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-98643164 $ 100.904,9903/09/2025 27-25197627-4

GIAMBERARDIN
O NATALIA

ANDREA  (PPO)
(RIO)

$ 100.904,99$ 100.904,99

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN